千歳市スポーツセンター使用承認申請書

承認第       号

年   月   日

公益財団法人 千歳市スポーツ協会 様

申請者  住 所

団体名

氏 名

電 話

次のとおり使用したいので申請します。              ※太枠内を記入してください。

使用目的  入場者数

使用日時
年   月   日   時   分  から

年   月   日   時   分  まで

使用者区分
□市内在住者 □市内在住者以外の者

□中学生以下 □高校生 □一般

使用区分
※競技場を使用す

る場合にのみ記入

□アマチュアスポーツ □入場料等を徴収しない □入場料等を徴収する

□その他の催物
□入場料等を徴収しない □入場料等を徴収する

□営利を目的としない □営利を目的とする

会場責任者 住所  氏名

使用内容

使用場所 使用時間 利用料金 超過利用料金 割増利用料金 暖房料 計

競技場  円 円 円 円 円

第2体育館

会議室

利用料金小計                                       円

付属設備等

利用料金

舞台設備 音響設備 体育器具 その他

円 円 円 円

利用料金小計     円

利用料金合計     円

減免額 □５割減額 □全額免除 □その他の減免 円

納入額 円

後納申請 無 有
 千歳市スポーツセンター条例第１８条第３項ただし書の規定により利用

料金の後納（  月  日納付）を申請します。

減免申請 無 有
 千歳市スポーツセンター条例施行規則第１４条第２項の規定により準用

する第８条第１項第   号の規定により利用料金の減免を申請します。

備  考